

Årsredovisning för  
**Ekonomi Roslagen AB**

556814-7150

Räkenskapsåret

**2024-12-01 - 2025-11-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jennifer Sjöblom  
Styrelseledamot

2026-02-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekonomi Roslagen AB, 556814-7150, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje Kommun, Stockholms län registrerades år 2010 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ekonomi. Vi erbjuder en helhetslösning för rådgivning inom ekonomiska tjänster, lön och HR. Vårt kontor är beläget i centrala Norrtälje, med kunder över hela landet.

Vi är redovisningsbyrå där våra kunder kan känna sig bekväma och få trygghet i sin ekonomi, genom att vara bollplank och ge inspiration för att vilja driva verksamheten framåt.

Vi kompetensutvecklar oss för att ge våra kunder kvalitet för bra balans och rätt resultat och vara partners i såväl vår verksamhet som i våra uppdrag.

Vi är en auktoriserad redovisnings- och lönebyrå anslutna till SRF Konsulterna, vilket innebär att fler av oss är auktoriserade konsulter och vi alla arbetar enligt REX och SALK - svensk standard för redovisningstjänster och lönekonsulter.

I slutet av räkenskapsåret har vi drygt 590 företag & föreningar som gett vårt team om 15 medarbetare förtroendet att leverera ekonomiska tjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten expanderar som förväntat, bolagets nettoomsättning har även i år ökat med 13%.

Under året har ytterligare en medarbetare genomfört sin auktorisation hos SRF, vi är sammanlagt åtta auktoriserade konsulter inom redovisning och lön.

Ägargruppen består av fyra delägare, under året har en delägare avyttrat sin ägarandel genom indrag av aktier och fondemission.

Under hösten 2025 har ett strategiskt beslut tagits att avveckla avdelningen för ekonomisk förvaltning inom BRF/SFF.

Vi ser fram emot att kunna möta den ökade efterfrågan på tjänster inom redovisning, rådgivning och HR/lön och vara ledande samarbetspartner för våra kunder.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	19 720 167	17 472 161	15 459 203	14 015 191
Resultat efter finansiella poster	906 457	397 562	569 955	558 871
Soliditet %	27,1	22,9	21,1	31,9

## Nyckeltalsdefinitioner

### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	85 000	174 496	217 255
Balanseras i ny räkning		217 255	-217 255
Utdelning		-199 750	
Fondemission	5 000		
Minskning av aktiekapital	-5 000	-146 050	
Årets resultat			527 431
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>85 000</b>	<b>45 951</b>	<b>527 431</b>

## Kommentar

Minskning av aktiekapital består av indrag i samband med utlösen av aktieägare.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	45 951
Årets resultat	527 431
<b>Summa</b>	<b>573 382</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	173 382
<b>Summa</b>	<b>573 382</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter det föreslagna indraget av aktier. Styrelsen finner även att den föreslagna dispositionen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 720 167	17 472 161
Övriga rörelseintäkter		232 878	276 319
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 953 045</b>	<b>17 748 480</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inhyrda tjänster och direkta omkostnader		-7 775 480	-7 260 795
Övriga externa kostnader		-4 048 308	-3 456 285
Personalkostnader	2	-7 210 746	-6 595 989
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 689	-36 009
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 046 223</b>	<b>-17 349 078</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>906 822</b>	<b>399 402</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		265	1 442
Räntekostnader		-630	-3 282
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-365</b>	<b>-1 840</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>906 457</b>	<b>397 562</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		839	15 072
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-229 161</b>	<b>-104 928</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>677 296</b>	<b>292 634</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-149 865	-75 379
<b>Årets resultat</b>		<b>527 431</b>	<b>217 255</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	147 571	32 484
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>147 571</b>	<b>32 484</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 100	1 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 100</b>	<b>1 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>148 671</b>	<b>33 584</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 503 506	1 809 063
Övriga fordringar		27 687	16 842
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		318 247	316 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		415 256	424 605
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 264 696</b>	<b>2 566 820</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 033 820	1 084 890
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 033 820</b>	<b>1 084 890</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 298 516</b>	<b>3 651 710</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 447 187</b>	<b>3 685 294</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		85 000	85 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>85 000</b>	<b>85 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		45 951	174 496
Årets resultat		527 431	217 255
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>573 382</b>	<b>391 751</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>658 382</b>	<b>476 751</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		680 000	450 000
Akkumulerade överavskrivningar		9 946	10 785
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>689 946</b>	<b>460 785</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 329 447	1 218 655
Skatteskulder		30 962	0
Övriga skulder		590 303	548 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 148 147	980 986
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 098 859</b>	<b>2 747 758</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 447 187</b>	<b>3 685 294</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
Medelantalet anställda	10	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	248 421	264 017
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-58 519	-15 596
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>189 902</b>	<b>248 421</b>
Ingående avskrivningar	-215 937	-195 524
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	58 519	15 596
Årets avskrivningar	-11 689	-36 009
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-169 107</b>	<b>-215 937</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 795</b>	<b>32 484</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 100	1 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 100</b>	<b>1 100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 100</b>	<b>1 100</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2025-11-30	2024-11-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennifer Sjöblom, Ekonomi Roslagen AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-19

Norrtälje

Kristin Enlund Svensson 2026-02-19  
Kristin Enlund Svensson Datum  
Styrelseledamot

Christina Parkedal 2026-02-19  
Christina Parkedal Datum  
Styrelseordförande

Lotta Waldvik 2026-02-19  
Lotta Waldvik Datum  
Styrelseledamot

Jennifer Sjöblom 2026-02-19  
Jennifer Sjöblom Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

Allians Revision & Redovisning AB

Peter Åsheim  
Peter Åsheim  
Auktoriserad revisor
